
    新建城际联络线一期新航城站站房及动车所生产生

活房屋等工程、新建天津至北京大兴国际机场铁路固安

东至京冀省界段工程建设单位管理甲供物资设备（电力

设备、声屏障）招标二次  招标公告

招标编号：010T0WZ202301400-1

1. 招标条件

      建设项目  新建天津至北京大兴国际机场铁路固安东至京冀省界段工程、新建城际铁路联络

线一期工程  已由   北京市发展和改革委员会、河北省发展和改革委员会、天津市发展和改革委员

   以   《北京市发改委关于对新建城际铁路联络线一期工程北京段项目核准的批复》《河北省发

展和改革委员会关于新建城际铁路联络线一期河北段核准的批复》《关于新建天津至北京大兴国际

机场铁路可行性研究报告的补充批复》     （京发改（核）[2017]179号）、（冀发改基础〔

2018〕350号）、（冀发改基础〔2020〕112号）  批准建设，项目业主为  京安城际铁路有限公司 

 ，建设资金来自  京津冀城际铁路投资有限公司  ，项目出资比例为   100%  招标人为  京安城

际铁路有限公司   。本次招标项目  新建城际联络线一期新航城站站房及动车所生产生活房屋等工

程、新建天津至北京大兴国际机场铁路固安东至京冀省界段工程建设单位管理甲供物资设备（电力

设备、声屏障）招标  已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

      项目概况：  新建天津至北京大兴国际机场铁路固安东至京冀省界段工程内容包括：站前及

站后工程新建双线线路长度2.539km；京雄城际同期实施工程线路长度7.29km；廊涿城际引入固安东

站的相关工程。建设单位为津兴城际铁路有限公司，委托京安城际铁路有限公司代建。 新建城际铁

路联络线一期新航城站站房及动车所生产生活房屋等工程（1）新航城站站场规模2台4线（含正线



），到发线有效长度均满足400m，设220×9.0×1.25m侧式站台2座。中心里程为改DK37+800，车站

为地下站，站场轨行区位于地下三层，车站站房位于站场上方，车站站型为地下线正上式车站，采

用上进上出旅客流线组织模式，站房总建筑面积44552㎡，其中地下面积42990㎡(含轨行区面积

20102㎡)，地面出入口、风亭等1562㎡，地下结构工程与站前工程同期完工。 （2）空港新区动车

所生产生活房屋包括4线检修库、动态检测棚、洗车库以及维修工区办公楼、职工宿舍等生产生活房

屋，建筑面积46214.04㎡。 （3）隧道消防工程包括隧道桥梁段起至新航城站DK31+970-DK37+25、

新航城站至机场站DK38+150-DK42+038、机场站至津兴二期分界DK46+115-改DK52+063。  

      招标范围及内容：  新建城际联络线一期新航城站站房及动车所生产生活房屋等工程、新建

天津至北京大兴国际机场铁路固安东至京冀省界段工程建设单位管理甲供物资设备（电力设备、声

屏障）  

3. 投标人资格要求

         详见招标公告附表。  

4. 诚信要求

      4.1本次招标不接受有下列行为的申请人提出的申请：
        （1）在规定期限内有行贿犯罪记录的；
        （2）在规定期限内被列入国家铁路局“黑名单”管理的。
      4.2本次招标对在规定期限内存在失信情形的潜在投标人依法进行限制。

5. 招标文件的获取

      5.1 请投标人于  2023年07月19日 09:00   至   2023年07月25日 09:00  ，通过北京工程
建设公共资源交易平台下载招标文件（电子版）。

      5.2 招标文件每套售价  100   元，售后不退。 采用银行汇款方式将款项汇至账户名称  中

国铁路物资股份有限公司  ，开户行：   华夏银行北京玉泉路支行  ，账号

：  10246000000940829   。请投标人确保在购买招标文件之前将上述费用汇到招标人指定账户
，并在系统中上传缴费凭证。

6. 投标文件的递交

      6.1 投标文件递交的时间为  2023年08月17日 09:00:00  至   2023年08月17日

10:00:00  ，递交投标文件的截止时间为：  2023年08月17日 10:00:00   。



      递交方式及地点：  递交方式：投标人开标日需携带从交易平台中下载或打印的任意一个标

段(或包件)的招标文件回执单，在递交投标文件之前现场办理签到后再递交纸质投标文件。   递交

地点：北京市建设工程发包承包交易中心良乡隔夜评标区（北京市房山区长阳镇稻田南里15号）

  。
      6.2 投标人开标日需携带从交易平台下载或打印的任意一个标段(或包件)的招标文件回执单
签到,逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

      本次招标公告同时在  北京交易中心网站, 北京市公共资源交易服务平台, 采购与招标网

（www.chinabidding.cn）  上发布。

8. 联系方式

    招 标 人：  京安城际铁路有限公司  

    地    址：  北京市通州区永顺镇榆景东路金融街园中园5号院63号楼一层  

    邮    编：  100000  

    联 系 人：  李先生、李孝春  

    电    话：  010-60517652  

    传    真：  010-60516819  

    电子邮件：  jacjwzb@126.com  

    网    址：    

  招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

     

 
法定代表人或其授权代理人：（盖个人CA电子印章

）

     

  日期: 2023年07月18日  


		2023-07-18T06:29:53+0000
	ff808081584c7cdd01584d3584250131
	签章




